12. Factum est autem die tertii, dum completeret orationem, benedicens Dominum,

13. Dixit: Benedictum est nomen tuum Deus patrum nostrorum: qui cum iratus fueris, misericordiam facies, et in

tempore tribulationis peccata diuinitus his, qui invocant te.

14. Ad te Domine faciem meam convertio, ad te oculos meos dirigo.

15. Peto Domine ut de vinculo improprieti huus absolvas me, aut certe desuper terram eripias me.

16. Tu scis Domine, quia numquam concupivi virum, et mundum servavi animam meam ab omni concupiscentia.

17. Nunquam cum ludentibus miseri me: neque cum his, qui in levitate ambulant, participe me praebui.

18. Virum autem cum timore tuo, non cum libidine mea consensi suspicere.

19. Et, aut ego indigna fui illis, aut illi forsan me non fuerunt digni: quia forsan viro aliis conservasti me.

20. Non est enim in hominis potestate consilium tuum.

21. Hoc autem pro certo habet omnis, qui te colit, quid vita eius, si in probacione fuerit, coronabitur: si autem in tribulatione fuerit, liberabitur: et si in correptione fuerit, ad misericordiam tuam venire licet.

22. Non enim delectaris in perditionibus nostris: quia post tempestatem, tranquillum facis: et post lacrymationem et flatum, exultationem infundis.

23. Sit nomen tuum Deus

Israeli benedictum in secula.

24. In illo tempore exaudita sunt preces amborum in conspectu gloriae summi Dei:

25. Et missus est Angelus

Antes
de la era cr.
vulgar
703.

dos á los que te invocan.

14. Señor, á ti vuelvo mi rostro, y á ti dirijo mis ojos, para implorar tu auxilio.

15. Te pido, Señor, que me liberes de esta ignominia á que me ves expuesta, ó que me saques de este mundo.

16. Tú sabes, Señor, que jamás he deseado un matrimonio, y que he conservado mi alma pura de toda concupiscencia.

17. Nunca me he mezclado con los que gustan de *el bale*⁹ y la diversion, y jamás tuve ningun comercio con los que se mancjan con ligereza.

18. Si consentis en tomar un marido, lo hice en tu temor, y no por seguir mi pasion.

19. Y, ó yo era indigna de ellos, ó ellos tal vez no eran dignos de mí, porque acaso me habias reservado para otro esposo;

20. Porque no está en poder del hombre penetrar tus consejos.

21. Mas cualquiera que te da el culto que se te debe, está seguro de que si le pruebas durante su vida, al fin será coronado; si le aflijes, será libertado; y si le castigas, podrá obtener misericordia,

22. Porque tú no te deleitas en *ver durar* lo que nos atribula; sino que después de la tempestad nos das la calma, y después de las lágrimas y suspiros nos colmas de alegría. *En vista de esta verdad, en medio de los males que me aflian, exclamo con una perfecta confianza:*